

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/03  
Stavba: Kosení 2023 - R601



KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:  
Datum: 2.5.2023

Uchazeč:  
ABRI, s.r.o.

IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 61679763  
DIČ: CZ61679763

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>52 605,60</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně <b>52 605,60</b>	Výše daně <b>11 047,18</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>			<b>63 652,78</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 2.6.2023

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2023/03

Stavba: Kosení 2023 - R601

Místo:

Datum:

2.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: ABRI, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>52 605,60</b>	<b>63 652,78</b>
SO 01	Václavský rybník	16 284,00	19 703,64
SO 02	VN Obora	9 348,00	11 311,08
SO 03	VN Lužní rybníky	26 973,60	32 638,06

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosení 2023 - R601

Objekt:

SO 01 - Václavský rybník

KSO:

Místo: k.ú. Podlesí u Dolního Žandova

CC-CZ:

Datum: 2.5.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ABRI, s.r.o.

IČ:

61679763

DIČ:

CZ61679763

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 16 284,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 284,00	21,00%	3 419,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 19 703,64**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 2.6.2023

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosení 2023 - R601

Objekt:

**SO 01 - Václavský rybník**

Místo:

k.ú. Podlesí u Dolního Žandova

Datum:

2.5.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

ABRI, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>16 284,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	16 184,00
1 - Zemní práce	16 184,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100,00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Kosení 2023 - R601

Objekt: SO 01 - Václavský rybník

Místo: k.ú. Podlesí u Dolního Žandova

Datum: 2.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: ABRI, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 16 284,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 16 184,00

D 1 Zemní práce 16 184,00

9	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,238	38 000,00	9 044,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	--

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého

Poznámka k souboru cen:  
 1. Ceny nelze použít pro odstranění plazivých vodních rostlin; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 111 10-34 Odstranění rákosu a plevelů  
 2. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokoseným travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto práce se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin. 3. Množství jednotek se určí v hektarech plochy (vodní hladiny) na níž (pod níž) má být provedeno kosení.

VV "1. seč" 0,1190 0,119  
 VV "2. seč" 0,1190 0,119  
 VV Součet 0,238

10	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,238	30 000,00	7 140,00	
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	--

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Poznámka k souboru cen:  
 1. Množství jednotek se určí v hektarech plochy, ze které byl porost shrabán. 2. Cenou 185 80-3108 organických naplavenin, jsou myšleny naplaveniny na břehových plochách po záplavách. 3. V cenách 185 80-3105 až -3107 jsou započteny i náklady na shrabání porostu na hromady na vzdálenost 30 m od okraje hladiny a následné naložení na dopravní prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. 4. V ceně 185 80-3108 jsou započteny i náklady na shrabání porostu na hromady na vzdálenost 20 m od okraje hladiny a následné naložení na dopravní prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. 5. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládce.

VV "1. seč" 0,1190 0,119  
 VV "2. seč" 0,1190 0,119  
 VV Součet 0,238

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 100,00

11	K	R 002	Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků a průběhu prací	soubor	1,000	100,00	100,00	
----	---	-------	--	--------	-------	--------	--------	--

PP Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících - před zahájením a po dokončení prací. Vyhotovení fotodokumentace průběhu prací.

P Poznámka k položce:  
 Fotodokumentace bude předána objednateli v elektronické podobě.

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosení 2023 - R601

Objekt:

SO 02 - VN Obora

KSO:

Místo: k.ú. Obora u Šindelové

CC-CZ:

Datum: 2.5.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ABRI, s.r.o.

IČ:

61679763

DIČ:

CZ61679763

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>9 348,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	9 348,00	21,00%	1 963,08	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>11 311,08</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 2.6.2023

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosení 2023 - R601

Objekt:

**SO 02 - VN Obora**

Místo:

k.ú. Obora u Šindelové

Datum:

2.5.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

ABRI, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**9 348,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

9 248,00

---

1 - Zemní práce

9 248,00

---

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

100,00

---

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Kosení 2023 - R601

Objekt:

SO 02 - VN Obora

Místo: k.ú. Obora u Šindelové

Datum: 2.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: ABRI, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**9 348,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 9 248,00

D 1 Zemní práce 9 248,00

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,136	38 000,00	5 168,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	--

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro odstranění plazivých vodních rostlin; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 111 10-34 Odstranění rákosu a plevelů. 2. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokoseným travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto práce se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin. 3. Množství jednotek se určí v hektarech plochy (vodní hladiny) na níž (pod níž) má být provedeno kosení.

VV "1. seč" 0,0680 0,068  
 VV "2. seč" 0,0680 0,068  
 VV Součet 0,136

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,136	30 000,00	4 080,00	
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	--

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Poznámka k souboru cen:

1. Množství jednotek se určí v hektarech plochy, ze které byl porost shrabán. 2. Cenou 185 80-3108 organických naplavenin, jsou myšleny naplaveniny na břehových plochách po záplavách. 3. V cenách 185 80-3105 až -3107 jsou započteny i náklady na shrabání porostu na hromady na vzdálenost 30 m od okraje hladiny a následné naložení na dopravní prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. 4. V ceně 185 80-3108 jsou započteny i náklady na shrabání porostu na hromady na vzdálenost 20 m od okraje hladiny a následné naložení na dopravní prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. 5. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládce.

VV "1. seč" 0,0680 0,068  
 VV "2. seč" 0,0680 0,068  
 VV Součet 0,136

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 100,00

3	K	R 002	Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků a průběhu prací	soubor	1,000	100,00	100,00	
---	---	-------	--	--------	-------	--------	--------	--

PP Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících - před zahájením a po dokončení prací. Vyhotovení fotodokumentace průběhu prací.

P Poznámka k položce:

Fotodokumentace bude předána objednateli v elektronické podobě.



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosení 2023 - R601

Objekt:

SO 03 - VN Lužní rybníky

KSO:

Místo: k.ú. Pastviny u Studánky

CC-CZ:

Datum: 2.5.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ABRI, s.r.o.

IČ:

61679763

DIČ:

CZ61679763

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>26 973,60</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	26 973,60	21,00%	5 664,46	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>32 638,06</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 2.6.2023

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Kosení 2023 - R601

Objekt:

**SO 03 - VN Lužní rybníky**

Místo:

k.ú. Pastviny u Studánky

Datum:

2.5.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

ABRI, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>26 973,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	21 321,80
1 - Zemní práce	21 321,80
N00 - Nepojmenované práce	5 551,80
N01 - Zemní práce	5 551,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	100,00

## SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Kosení 2023 - R601

Objekt:

SO 03 - VN Lužní rybníky

Místo: k.ú. Pastviny u Studánky

Datum: 2.5.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: ABRl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

26 973,60

D HSV Práce a dodávky HSV

21 321,80

D 1 Zemní práce

21 321,80

1	K	111103212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,103	38 000,00	3 914,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu středně hustého

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/111103212](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111103212)PSC *Poznámka k souboru cen:  
1. Ceny nelze použít pro odstranění plazivých vodních rostlin; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 111 10-34 Odstranění rákosu a plevelů.  
2. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokoseným travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto práce se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin. 3. Množství jednotek se určí v hektarech plochy (vodní hladiny) na niž (pod niž) má být provedeno kosení.*

VV	"Lužní I."	
VV	"1. seč - plocha mezi nálety" (0,035/100)*70	0,025
VV	"2. seč" 0,035	0,035
VV	"Lužní II."	
VV	"1. seč - plocha mezi nálety" (0,018/100)*40	0,007
VV	"2. seč" 0,018	0,018
VV	"Lužní III."	
VV	"1. seč - plocha mezi nálety" (0,0132/100)*40	0,005
VV	"2. seč" 0,0132	0,013
VV	Součet	0,103

6	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	292,200	49,00	14 317,80	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/111203201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111203201)

VV	"Lužní I."	
VV	"Mýcení při první seči" ((0,035/100)*30)*10000	105,000
VV	"Lužní II."	
VV	"Mýcení při první seči" ((0,018/100)*60)*10000	108,000
VV	"Lužní III."	
VV	"Mýcení při první seči" ((0,0132/100)*60)*10000	79,200
VV	Součet	292,200

2	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,103	30 000,00	3 090,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/185803106](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185803106)PSC *Poznámka k souboru cen:  
1. Množství jednotek se určí v hektarech plochy, ze které byl porost shrabán. 2. Cenou 185 80-3108 organických naplavenin, jsou myšleny naplaveniny na břehových plochách po záplavách. 3. V cenách 185 80-3105 až -3107 jsou započteny i náklady na shrabání porostu na hromady na vzdálenost 30 m od okraje hladiny a následně naložení na dopravní prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. 4. V ceně 185 80-3108 jsou započteny i náklady na shrabání porostu na hromady na vzdálenost 20 m od okraje hladiny a následně naložení na dopravní prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. 5. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládce.*

VV	"Lužní I."	
VV	"1. seč - plocha mezi nálety" (0,035/100)*70	0,025
VV	"2. seč" 0,035	0,035
VV	"Lužní II."	
VV	"1. seč - plocha mezi nálety" (0,018/100)*40	0,007
VV	"2. seč" 0,018	0,018
VV	"Lužní III."	
VV	"1. seč - plocha mezi nálety" (0,0132/100)*40	0,005
VV	"2. seč" 0,0132	0,013
VV	Součet	0,103

D N00 Nepojmenované práce

5 551,80

D N01 Zemní práce

5 551,80

5	K	R 001	Úklid a likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm v souladu s platnou legislativou	m2	292,200	19,00	5 551,80	
---	---	-------	--	----	---------	-------	----------	--

PP Úklid a likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm v souladu s platnou legislativou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Lužní I."					
VV			"Mýcení při první seči" $((0,035/100)*30)*10000$		105,000			
VV			"Lužní II."					
VV			"Mýcení při první seči" $((0,018/100)*60)*10000$		108,000			
VV			"Lužní III."					
VV			"Mýcení při první seči" $((0,0132/100)*60)*10000$		79,200			
VV			Součet		292,200			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 100,00

3	K	R 002	Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků a průběhu prací	soubor	1,000	100,00	100,00	
---	---	-------	--	--------	-------	--------	--------	--

PP Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících - před zahájením a po dokončení prací. Vyhotovení fotodokumentace průběhu prací.

P *Poznámka k položce:  
Fotodokumentace bude předána objednateli v elektronické podobě.*